1

平成 28年５月 26日

各  位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 八 丁 目 1 7 番 １ 号

株 式 会 社 ア ド ウ ェ イ ズ

代 表 取 締 役          岡 村  陽 久

（コード番号： 2 4 8 9  東証マザーズ）

問い合わせ先:

管理担当上席執行役員   田 中  庸 一

電 話 番 号 0 3（ 5 3 3 1） 6 3 0 8

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月 26 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定しま

したのでお知らせいたします。

なお、役員の異動については、平成 28 年６月 28 日開催予定の第 16 期定時株主総会の決議を経て、

正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者（平成 28 年６月 28 日付）

氏名 新役職名 現役職

山田  翔 取締役 新規領域担当 新規領域担当上席執行役員

２．再任取締役候補者（平成 28 年６月 28 日付）

氏名 新役職名 現役職

西岡 明彦 取締役 国内事業担当 取締役 国内事業担当

野田 順義 取締役 グローバル事業担当 取締役 グローバル事業担当

【ご参考】役員体制（平成 28 年６月 28 日開催予定の第 16 期定時株主総会後）

氏名 役職

岡村 陽久 代表取締役社長

西岡 明彦 取締役 国内事業担当

野田 順義 取締役 グローバル事業担当

2

山田  翔 取締役 新規領域担当

三木 雄信 取締役（社外）

横山 寛美 常勤監査役（社外）

鈴木 邦明 監査役

彦坂 浩一 監査役

鵜川 正樹 監査役（社外）

以 上

	１．新任取締役候補者（平成28年６月28日付）
	２．再任取締役候補者（平成28年６月28日付）
	【ご参考】役員体制（平成28年６月28日開催予定の第16期定時株主総会後）